
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-35387-3/ČJ-2023-990630      Praha  
 Počet listů: 2 

C.I.D Praha s.r.o. 
Praha 2, Gorazdova 1994/9 
PSČ 120 00 
IČO 65414128 
 
Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávky speciálních měrek, přípravků a nářadí pro dlouhé zbraně 
– Pro vymezenou část B, č.j. PPR-47578-64/ČJ-2022-990640 

 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-47578-64/ČJ-2022-990640 na dodávky speciálních měrek, 
přípravků a nářadí pro dlouhé zbraně – Pro vymezenou část B a případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme 
o zajištění dodávky zboží dle níže uvedeného rozsahu. 
 

Celková částka objednávky:  664 198,- Kč vč. DPH 
Termín plnění: Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 15.12.2023.  
 
Místem dodání jsou skladové prostory Ředitelství finanční a majetkové správy. Adresa místa dodání, 
kontaktní osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě. 
SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 
 

HaK 69        

NÁZEV POLOŽKY 
ks Cena za ks 

bez DPH 
Cena za ks vč. 

DPH 
Cena celkem 

bez DPH Celkem DPH Cena celkem 
vč. DPH kód 

Měrka Go závěrové vůle 2,03 2 22 875,21 Kč 27 679,00 Kč 45 750,42 Kč 9 607,58 Kč 55 358,00 Kč 325001 

Měrka No-Go závěrové vůle 2,45 2 28 118,18 Kč 34 023,00 Kč 56 236,36 Kč 11 809,64 Kč 68 046,00 Kč 346175 

Měrka závěrové vůle BW 1,93 2 28 118,18 Kč 34 023,00 Kč 56 236,36 Kč 11 809,64 Kč 68 046,00 Kč 322315 

Měrka No-Go 40,90 2 32 142,15 Kč 38 892,00 Kč 64 284,30 Kč 13 499,70 Kč 77 784,00 Kč 346124 

Měrka Go 40,77 2 30 276,03 Kč 36 634,00 Kč 60 552,06 Kč 12 715,94 Kč 73 268,00 Kč 346106 

Prodlužovací tyč 2 3 880,17 Kč 4 695,00 Kč 7 760,34 Kč 1 629,66 Kč 9 390,00 Kč 322314 

Měrka přesahu zápalníku 1,3/1,63 2 13 352,07 Kč 16 156,00 Kč 26 704,14 Kč 5 607,86 Kč 32 312,00 Kč 333223 

Vyražeč 2mm 2 122,31 Kč 148,00 Kč 244,62 Kč 51,38 Kč 296,00 Kč 958213 

Vyražeč 2,5mm 2 122,31 Kč 148,00 Kč 244,62 Kč 51,38 Kč 296,00 Kč 958214 

Vyražeč 3mm 2 137,19 Kč 166,00 Kč 274,38 Kč 57,62 Kč 332,00 Kč 954525 

Vyražeč 5mm 2 170,25 Kč 206,00 Kč 340,50 Kč 71,50 Kč 412,00 Kč 957315 

Vyražeč 6mm 2 118,18 Kč 143,00 Kč 236,36 Kč 49,64 Kč 286,00 Kč 658428 

Kladivo 2 337,19 Kč 408,00 Kč 674,38 Kč 141,62 Kč 816,00 Kč 957417 

Testovací závaží spouště 69N+21N 2 23 866,94 Kč 28 879,00 Kč 47 733,88 Kč 10 024,12 Kč 57 758,00 Kč 351981 

Klíč 10 2 95,87 Kč 116,00 Kč 191,74 Kč 40,26 Kč 232,00 Kč 916076 

Držák 2,3mm 2 1 222,31 Kč 1 479,00 Kč 2 444,62 Kč 513,38 Kč 2 958,00 Kč 955545 

Držák 4mm 2 1 222,31 Kč 1 479,00 Kč 2 444,62 Kč 513,38 Kč 2 958,00 Kč 955605 
Celkem počet 34     372 353,70 Kč 78 194,30 Kč 450 548,00 Kč   

 

JID: PCR99ETRpo43134047 



2 

HaK 169        

NÁZEV POLOŽKY 
ks Cena za ks 

bez DPH 
Cena za ks vč. 

DPH 
Cena celkem 

bez DPH Celkem DPH Cena celkem 
vč. DPH kód 

Momentový klíč 1-5Nm 2 15 605,79 Kč 18 883,00 Kč 31 211,58 Kč 6 554,42 Kč 37 766,00 Kč 987613 

Držák 3,2mm 2 1 880,99 Kč 2 276,00 Kč 3 761,98 Kč 790,02 Kč 4 552,00 Kč 955544 

Montážní čep 2 25,62 Kč 31,00 Kč 51,24 Kč 10,76 Kč 62,00 Kč 978227 

Vyražeč 1,8mm 2 170,25 Kč 206,00 Kč 340,50 Kč 71,50 Kč 412,00 Kč 957310 

Vyražeč 1,4mm 2 170,25 Kč 206,00 Kč 340,50 Kč 71,50 Kč 412,00 Kč 957309 

Montážní přípravek čepů 2 525,62 Kč 636,00 Kč 1 051,24 Kč 220,76 Kč 1 272,00 Kč 352486 

Testovací závaží 39+31N 2 20 276,03 Kč 24 534,00 Kč 40 552,06 Kč 8 515,94 Kč 49 068,00 Kč 354450 

Měrka 40,77mm 2 3 880,17 Kč 4 695,00 Kč 7 760,34 Kč 1 629,66 Kč 9 390,00 Kč 346106 

Prodlužovací tyč k měrce 40,77mm 2 22 875,21 Kč 27 679,00 Kč 45 750,42 Kč 9 607,58 Kč 55 358,00 Kč 322314 

Měrka 1,4mm + 1,7mm 2 22 875,21 Kč 27 679,00 Kč 45 750,42 Kč 9 607,58 Kč 55 358,00 Kč 354303 
Celkem počet 20     176 570,28 Kč 37 079,72 Kč 213 650,00 Kč   

 

  
Cena celkem bez DPH Celkem DPH Cena celkem vč. DPH 

Celkem za objednávku  548 923,98 Kč 115 274,02 Kč 664 198,00 Kč 

 
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti 
dnů od jejího doručení. 
 
Za dodavatele objednávku schvalu
 

 
 
 
 Jan Petránský 

vedoucí odboru správy majetku 
Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR  


